
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

        
        Foggia, 19/04/2022 

 
 Al personale ATA 

 
Al sito WEB 

 
All’Albo 

 
 

                                                                  
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il proprio avviso pubblico di selezione per il personale interno per il reclutamento di personale  

ATA pubblicato all’albo della scuola con prot. n.  2996/U del  12/03/2022; 

 

           Visto     il  verbale  della  commissione  di  valutazione  delle  istanze  prot.  n. 4311/U del 19/04/2022 

                             

 

                       D E C R E T A 

 
in data odierna è pubblicata all’Albo e al sito Web della scuola (www.altamuradavinci.edu.it) la 

graduatoria  provvisoria per la selezione di personale ATA  Progetto“SCUOLA 4.0” Codice Progetto 

10.2.2A – FDRPOC – PU – 2020 – 110  -  

Avverso il predetto provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni a decorrere dalla data della 

pubblicazione, fatte salve le eventuali correzioni, che in regime di autotutela, potranno essere disposte 

da questo Ufficio. 

 Decorso il termine la graduatoria sarà definitiva e saranno attivate le procedure di assegnazione degli   

incarichi. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  71121   

FOGGIA 
Centr.  0881/720283 
Pres.    0881/721195 
Fax        0881/772196 

 

 

Via G. Imperiale, 50 
71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 
Pres.      0881/684014 
Fax         0881/687528 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI
C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C
AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0004315/U del 19/04/2022 12:33

http://www.altamuradavinci.edu.it/


 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Graduatoria Assistenti Amministrativi 
 

CONTICELLI Maria p. 43,00  

TISO Giuseppina p. 42,00 

PESANTE Emanuela p. 30,50 

BIANCONE Maria Rosaria p. 15,50 

 

 

 

 

VALUTAZIONE TITOLI  CULTURALI E FORMATIVI PERSONALE ATA 
 

 
TITOLI 

BIANCONE 
Maria 

ROSARIA 

CONTICELLI 
Maria 

 

PESANTE 
Emanuela 

 

TISO 
Giuseppina 

Laurea quinquennale punti 6 + voto*     

Laurea triennale punti 4 + voto*     
Diploma di secondo grado punti 2 + voto* 2,5 6 3,50 5 
Attestato di Qualifica professionale  
(si valuta un solo titolo) *   1  

Competenze I.C.T. certificate  

riconosciute dal MIUR (ECDL, MOS, IC3, EIPASS) 1             1 4 1 
              Esperienze lavorative     

Corsi di formazione attinente l’attività da svolgere 
2 punti per ogni titolo - Max 10 punti 

= 

 
       

      10 

 
 
= 

 
10 

Anzianità di servizio nell’attuale profilo di 
appartenenza FINO Anni 10 (punti 2) 
DA 11a20anni                                                                                                             
(punti 4) 
Oltre20anni                                                                                                                  
(punti 6) 

4 

         6             6          6 
Servizio continuativo prestato presso l’ITT “Altamura  
Da Vinci”  1  punto per ogni anno fino ad un max 10  punti 

8 
 

      10 
 

         10 
 

      10 
Esperienze pregresse nei PON (2 punti per ogni anno fino  
ad un massimo di 5 esperienze) 

= 
 

      10 
 

         10 
 

     10 
                                                                              TOTALE 
 

15,50       43       30,50      42 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

 
 
 

 

Graduatoria COLLABORATORI SCOLASTICI 

MURAGLIA Antonio    p. 20,00 * 

SACCOTELLI Anna  p. 20,00 

PRENCIPE Leonardo p. 12,50 

MINGIRULLI Costanza p.   7,00 

LUCIANO Ilenia p.   3,00 

 
* Precedenza per età anagrafica 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Prof. Pasquale PALMISANO 

                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

TABELLA DI VALUTAZIONE  TITOLI CULTURALI E FORMATIVI PERSONALE ATA 
 

TITOLI LUCIANO 
Ilenia 

MINGIRULLI 
Costanza 

MURAGLIA 
Antonio 

PRENCIPE 
Leonardo 

SACCOTELLI 
Anna 

Laurea quinquennale punti 6 + voto*      

Laurea triennale punti 4 + voto*      
Diploma di secondo grado punti 2 + voto*     3 
Attestato di Qualifica professionale  
(si valuta un solo titolo) *      

Competenze I.C.T. certificate  

riconosciute dal MIUR (ECDL, MOS, IC3, EIPASS)      
              Esperienze lavorative      

Corsi di formazione attinente l’attività da svolgere 
2 punti per ogni titolo - Max 10 punti      
Anzianità di servizio nell’attuale profilo di 
appartenenza FINO Anni 10 (punti 2) 
DA 11a20anni                                                                                                             
(punti 4) 
Oltre20anni                                                                                                                  
(punti 6) 

        2 2 

4         4         4 

Servizio continuativo prestato presso l’ITT “Altamura  
Da Vinci”  1  punto per ogni anno fino ad un 
 max 10  punti 

               
       
        1    3 

      
            

         10        4     9 
Esperienze pregresse nei PON (2 punti per ogni anno 
fino  ad un massimo di 5 esperienze)               2           6 

 
      4  

                                  
4 

                                                                              
 TOTALE 
 

3         7   20    12    20 


